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                        W tym semestrze 
A Bardzo serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów w Skegness Junior    
Academy na początku czwartego semestru. Jesteśmy pewni, że dzieci będą czuły się 
wypoczęte i  gotowe na wyzwania nowego semestru. Pani Johnson, pani Krohnen i panna     
Chapman są bardzo dumne z naszych dzieci za niewiarygodną pracę przez ostatnie 3 semestry 
i dotarcie do połowy roku akademickiego. W tym semestrze mamy wiele ekscytujących     
możliwości uczenia się i nie możemy się doczekać, aby zacząć! 

Dziękujemy za nieustające wsparcie. 

Nauka 
W nauce w tym semestrze kontynuujemy temat Sił            
i Magnesów. Zbadamy, jak działają różne siły, takie jak  
tarcie. Jednak nasza główna nauka będzie nadal opierać 
się na zrozumieniu siły magnetycznej i tego, w jaki sposób     
magnesy mogą przyciągać lub odpychać inne materiały. 
Będziemy przeprowadzać wiele praktycznych                 
eksperymentów i dobrze się bawić! 

 Angielski  
W Angielskim termin ten odnosi się 
w całości do Fantazji. Na początek 
analizujemy tekst niechronologiczny 
i planujemy własny tekst,             
korzystając z książki JK Rowling 
„Fantastyczne zwierzęta i jak je 
znaleźć”(Fantastic Beasts and where 
to find them). Będziemy tworzyć 
własne mityczne stworzenie i pisać 
niechronologiczny raport na jego  
temat. Będziemy nadal ciężko     
pracować nad konstrukcją zdań i  
interpunkcją, a także nad            
doskonaleniem pisowni i prezentacji 
pisma ręcznego. 

W dalszej części semestru          
napiszemy wiersze oparte na        
mitycznych bestiach w formie      
akrostych, a następnie przyjrzymy 
się bajce „Sekret Czarnej 
Skały”(Secret of Black Rock). 

Matematyka 
W tym semestrze nauczymy się wszystkie-
go o pieniądzach i pomiarach. Najpierw 
powtórzymy naszą wiedzę na temat tablic 
mnożenia przez 3,4 i 8, a następnie 
spróbujemy zastosować ją do szeregu 
problemów liczbowych. Robimy codzienne 
podsumowanie, w którym dzieci będą zastanawiać się nad 
dotychczasową nauką. W dalszej części semestru 
przejdziemy do ułamków zwykłych i statystyki. Oprócz 
tego możecie naprawdę pomóc w domu, korzystając z    
aplikacji TT Rockstars. Tylko 10 minut dziennie naprawdę 
zwiększy pewność siebie i zapamiętywanie, a także 
przyniesie korzyści wielu innym aspektom matematyki! 

Program Curriculum 
W geografii będziemy uczyć się o 
różnych typach osad w Wielkiej 
Brytanii i ich cechach fizycznych. 
Będziemy porównywać cechy   
Wielkiej Brytanii z krajem z innego 
kontynentu. 

Na WF będziemy przyglądać się 
treningom sprawnościowym i        
obwodowym, aby nauczyć dzieci 
wszystkich ważnych umiejętności 
bezpiecznego wykonywania ćwiczeń i 
prowadzenia zdrowego, aktywnego 
stylu życia. 

W PSHE będziemy nadal uczyć się o 
zdrowych relacjach i o tym, jak być 
dobrym przyjacielem. 

Be Inspired 

Czytanie w Domu 
Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w         
rejestrowanie czytania w domu za pomocą Boom Reader, 
mamy nadzieję, że jest on bardzo szybki i prosty w 
użyciu. Czytanie w domu jest niezwykle ważne na drodze 
do postępów w czytaniu Waszego dziecka, dlatego 
prosimy, abyście próbowali czytać z dzieckiem co 
najmniej 4 razy w tygodniu, aby nadal rozwijać tę 
najważniejszą umiejętność! Dzieci są niezwykle dumne z 
koron czytelniczych, które mogą zdobyć. Pamiętajcie, 
czytanie czegokolwiek jest ważniejsze niż nic! 

Ważne wiadomości  
Dni WF – wtorki i  środy 

Prosimy o zestaw PE z przepisami SJA lub 
zwykły biały top 


